
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-02-29-009607-a

Найменування замовника: Публічне акціонерне товариство «Центренерго»
Зміївська теплова електрична станція

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05471247

Місцезнаходження замовника: 63460, Україна, Харківська область, смт
Слобожанське, Чугуївський р-н, Балаклійське шосе,
2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Темнохуд Андрій Іванович, 380504479384,
temnokhud@zmtes.centrenergo.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: 50110000-9 — Послуги з ремонту і технічного
обслуговування мототранспортних засобів і
супутнього обладнання (Комплексна технічна
діагностика та ремонт систем автонавантажувачів
HYUNDAI 50D7EA в/п 5 т в кількості 2 одиниць)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50110000-9: Послуги з ремонту і
технічного обслуговування мототранспортних
засобів і супутнього обладнання

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Комплексна технічна
діагностика та ремонт
систем
автонавантажувачів
HYUNDAI 50D7EA в/п 5
т в кількості 2 одиниць

ДК 021:2015:
50112000-3 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
автомобілів

1 послуга 63460, Україна,
Харківська
область,
Слобожанське,
Чугуївський р-н,
Балаклійське
шосе, 2,
(ремонтна база
Виконавця)

до 31 грудня
2024

Умови оплати:



Подія Опис Тип
оплати

Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Дата
виставлення
рахунку

Розрахунки з Виконавцем за даним
Договором здійснюються Замовником в
наступному порядку: у національній валюті
України шляхом безготівкового
перерахування коштів на поточний рахунок
Виконавця з наступними умовами оплати: -
Попередня оплата у розмірі 100% загальної
вартості послуг протягом 10 (десяти)
робочих днів з моменту отримання
Замовником від Виконавця оригіналу
належним чином оформленого рахунка на
оплату та наданої Замовником заявки на
початок надання послуг. При цьому, на
момент отримання Замовником рахунку на
здійснення передоплати, Виконавець
зобов’язаний надати Замовнику банківську
гарантію повернення передоплати від
банківської установи, що складає 100% від
розміру передоплати щодо забезпечення
виконання зобов’язань Виконавця з
повернення такої попередньої оплати. - У
випадку, якщо Виконавець протягом 15
(п’ятнадцяти) банківських днів з дня
отримання попередньої оплати не
приступив до надання послуг, Виконавець
зобов’язаний повернути Замовнику
попередню оплату (аванс) протягом 10
банківських днів з останнього дня
вищезазначеного п’ятнадцятиденного
строку в повному обсязі. - У випадку
зменшення вартості послуг за Договором,
згідно Акту(ів) прийому-передачі послуг,
Виконавець зобов’язаний повернути
Замовнику різницю між вартістю авансу
(попередньої оплати) та загальною
вартістю послуг за Актом(ами) прийому-
передачі послуг на розрахунковий рахунок
Замовника, зазначеного в Договорі,
протягом 10 (десяти) робочих днів з дня
підписання останнього Акту прийому-
передачі послуг Сторонами.

Аванс 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 000 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

10 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня



Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

12 березня 2024 11:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

12 березня 2024 11:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

13 березня 2024 15:19

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


